
          COMUNE DI STIMIGLIANO 

                            Provincia Di Rieti 

 

                 Determina N. 85 
                  del  01.06.2013   

 
  

 

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO REGISTRI DI STATO CIVILE 
ANNO 2014 DITTA MAGGIOLI DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA. 

 
Proposta  di impegno  formulata da: 
 

                                  
I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Visto il  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la Legge n. 127/97; 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01/2013; 
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 
Visto il Bilancio di previsione del 2013, in corso di predisposizione; 
Preso atto che si rende necessario assumere impegno di spesa per provvedere all’acquisto dei 
registri per la redazione degli atti dello Stato civile per l’anno 2014; 
Considerato che il Comune provvede alla redazione degli atti con apposito programma 
gestionale; 
Ritenuto pertanto di acquisire gli appositi stampati dalla ditta Maggioli Modulgrafica di 
Santarcangelo di Romagna (RN); 
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta ed acquisito al protocollo al n. 3899, in data 
01.06.2013 che prevede una spesa complessiva di € 681,95 iva compresa, per l’acquisto dei 
relativi moduli e kit per la rilegatura dei registri; 
Ritenuto pertanto di dover impegnare la spesa ed affidare la fornitura alla Maggioli 
Modulgrafica; 
Visto il CIG acquisito in modalità semplificata, dall’Agenzia per i Contratti pubblici in 
adempimento della normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari; 
      

 
 
 
 



 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
 

1) Di  approvare il preventivo di spesa della ditta MAGGIOLI Modulgrafica per l’acquisto dei 
registri dello Stato civile per l’anno 2014 e relativa rilegatura, al prezzo complessivo 
comprensivo di trasporto ed iva di € 681,95; 
 

 
2) Di impegnare la spesa di € 681,95 al cap. 289/00 b.c.e. che presenta la necessaria 

disponibilità. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto   per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 
del TUEL n. 267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sul seguente capitolo del  b.c.e 
 
Cap. n. 289/00                                                                 impegno n._______ 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Dott. Bufaloni Roberto)   


